重 庆 市 医 药 生 物 技 术 协 会

重庆市医药生物技术协会

关于召开 2025 年长江肿瘤内科年会

暨重庆市医药生物技术协会肿瘤罕见病疑难病

专委会、肿瘤分子靶向治疗专委会、肿瘤临床

试验专委会联合年会的会议通知

各相关单位：

雾都之巅展辉煌，长江之滨话宏图。

“2025 年长江肿瘤内科年会”将于 2025 年 10 月 18 日在重

庆市万豪酒店召开，会议规模约为 300 人。会议秉持“创新、开

放、协作、共享”的宗旨，以构建学术国际交流合作平台，拟邀

请 50 余名国家杰青、长江学者等高层次人才，通过多领域、多

视角、多学科交叉融合打造主题论坛及专题活动，充分展示肿瘤

内科诊疗及其相关领域最新研究成果，同时聚焦该领域最新进展、

基础与临床科研成果、国际热点等，共创面向世界的肿瘤防治共

同体，提升重庆市肿瘤整合全程化管理水平，更好地为广大肿瘤

患者提供先进及高水平的医疗服务。

热忱欢迎各位专家学者及团队拨冗参加本次学术会议，期待

并恭候您的光临！

现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

（一）报到时间：2025 年 10 月 17 日（星期五）；

（二）会议时间：2025 年 10 月 18 日。

二、会议地址

重庆市万豪酒店（重庆市南岸区烟雨路 9号）

三、主要内容

（一）主会场暨重庆市医药生物技术协会肿瘤罕见病疑难病

专委会年会论坛；

（二）重庆市医药生物技术协会肿瘤分子靶向治疗专委会年

会论坛；

（三）重庆市医药生物技术协会肿瘤临床试验专委会年会论坛。

四、参加人员

国家杰青、长江学者等高层次人才、重庆市医药生物技术协

会肿瘤罕见病疑难病专委会委员、重庆市医药生物技术协会肿瘤

分子靶向治疗专委会委员、重庆市医药生物技术协会肿瘤临床试

验专委会委员、各高校、医疗机构肿瘤学相关医务及科研人员。

五、其他事项

（一）参会代表免注册费；

（二）差旅费按照规定回单位报销。

六、联系人

会议秘书处 樊焱燚：13272618001

重庆市医药生物技术协会 办公室：023-63511526

关注重庆市医药生物技术协会微信公众号或登陆重庆市医

药生物技术协会网站（http://www.cqmba.org.cn）了解更多协会

动态和会议信息。

重庆市医药生物技术协会

2025 年 8 月 12 日

		郑晓东 / cqyyswjs@163.com
	2025-08-12T17:04:52+0800
	1701269889
	重庆市医药生物技术协会